Dự thảo

TỜ TRÌNH
V/v chọn công ty kiểm toán cho năm tài chính 2016

Kính trình: Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2016

- Căn cứ danh sách các công ty kiểm toán được chấp thuận kiểm toán cho các tổ chức

phát hành, tổ chức niêm yết và tổ chức kinh doanh chứng khoán năm 2016 của Ủy ban

Chứng khoán Nhà nước;

- Căn cứ Điều lệ Công ty cổ phần Công nghiệp Tung Kuang.

Thực hiện Nghị quyết của Đại hội đồng cổ đông năm 2015 về việc lựa chọn công ty

kiểm toán cho năm tài chính 2015, sau khi tiếp xúc với một số công ty kiểm toán được chấp

thuận kiểm toán cho các tổ chức phát hành, tổ chức niêm yết và dựa trên tiêu chuẩn về các

cam kết, tính chuyên nghiệp, nguồn lực và chi phí, Ban kiểm soát đã đề nghị Ban Tổng

Giám đốc lựa chọn Công ty TNHH Tư vấn Tài Chính Kế toán và Kiểm toán Nam Việt

(AASCN) để kiểm toán báo cáo tài chính 2015 của Công ty.

Theo Điều lệ Công ty, việc chọn công ty kiểm toán phải được sự phê chuẩn của Đại

hội đồng cổ đông, đồng thời để thuận tiện trong việc đàm phán với các công ty kiểm toán,

Ban kiểm soát kính trình Đại hội xem xét thông qua việc ủy quyền cho Ban Tổng Giám đốc

đàm phán và ký kết với một trong các công ty kiểm toán có tên trong danh sách các công ty

kiểm toán được chấp thuận kiểm toán cho các tổ chức phát hành, tổ chức niêm yết và tổ

chức kinh doanh chứng khoán năm 2016 của Ủy ban Chứng khoán Nhà nước là đơn vị kiểm

toán độc lập cho năm tài chính 2016 của Công ty.

Trên đây nội dung Tờ trình về việc chọn công ty kiểm toán năm 2016 của Công ty,

kính trình Đại hội đồng cổ đông xem xét và biểu quyết thông qua.

 Đồng Nai, ngày 26 tháng 04 năm 2016

 TM. BAN KIỂM SOÁT
 TRƯỞNG BAN

 HSU WEN CHUAN

ISO 9001:2008

CÔNG TY CỔ PHẦN CÔNG NGHIỆP TUNG KUANG
Số 3, đường 2A Khu công nghiệp Biên Hoà II, Đồng Nai, Việt Nam.

Tel:  +84 (61) 383 6688                       Fax: +84 (61) 383 6552 / 383 6553

Email:tungkuang@tungkuang.com.vn Website: http://www.tungkuang.com.vn

		2016-04-08T14:46:25+0700
	PHẠM THÁI NGỌC TRÂM